
27.01  sobota O czym szumi las

Zwierzolas  to  dom dla  wielu  małych  stworzeń:  myszy,  wiewiórek,

ptaków. Nie zawsze jednak czują się one w nim bezpiecznie – muszą

uważać,  by  nie  zostać  pożartymi  przez  większe  i  silniejsze

drapieżniki.  Szczególnie  groźny  jest  lis  Rudolf,  który  uwielbia

polować na – zdawałoby się – bezbronne myszy, jak chociażby babcia

Leona Myszomędrka. Ta próba prowadzi do prawdziwej rewolucji.

Myszomędrek  wraz  z  przyjaciółmi  postanawiają  działać!  Chcą

wprowadzić  ustawę  o  życiu  wszystkich  zwierząt  w  zgodzie  i

zaprzestaniu wzajemnego zjadania się. Przekonanie drapieżników do

nowego pomysłu będzie prawdziwym wyzwaniem. Czas pokaże, czy

mu podołają.

28.01     niedziela Biegnij Amelio

Tytułowa Amelia jest chorującą na astmę nastolatką, która wspólnie z

rodzicami udaje się w okolice Tyrolu, by podjąć się kolejnej kuracji.

Walka  z  chorobą  jest  dla  dziewczyny  źródłem  frustracji,  złości  i

buntu.  Amelia  nie  chce  aby  problemy  ze  zdrowiem  były  dla  niej

ograniczeniem,  dlatego  postanawia  przemierzyć  okoliczne  góry.

Pomaga  jej  w  tym nowo  poznany  rudowłosy  przyjaciel,  z  którym

zweryfikuje  prawdziwość  lokalnej  legendy,  mówiącej  o  tym,  że

zdobycie górskiego wierzchołka ma uzdrawiającą moc. 
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29.01      poniedziałek Mikołaj w każdym z nas

Nie musisz być dorosły ani bogaty aby dla swych bliskich stać się

Mikołajem.  A gdy  odkryjesz  piękno  ciepłych,  rodzinnych  Świąt  i

podzielisz  się  tą  radością  z  ważnymi dla  Ciebie  osobami,  kto  wie,

może spotkasz Świętego Mikołaja we własnej osobie. To jest właśnie

filmowa opowieść o takim spotkaniu…

30.01       wtorek Miś Bamse i córka wiedźmy

Zły Krezus znajduje złoto w tamie bobrów. Postanawia je wykraść, ale

najpierw  musi  unieszkodliwić  niedźwiedzia  Bamse.  Wysyła  więc

córkę czarownicy Lovę, aby zaczarowała misia. W tym czasie Krezus

planuje zburzyć tamę bobrów i ukraść zgromadzony tam skarb. Bamse

i  przyjaciele  muszą  współpracować,  aby  powstrzymać  chciwego

Krezusa i nie dopuścić do zalania wioski. 

31.01       środa Traktorek Florek

Zapraszamy na wakacyjną przygodę i spotkanie z przyrodą! Czekają

na  Was:  zdrowe  warzywa  i  owoce  (nie  pryskane  i  w  100%

ekologiczne),  mocno  zakręceni  sąsiedzi,  konkurs  na  największego

ogórka,  koza  w  tarapatach  i  traktorek  Florek,  na  którego  zawsze

można liczyć.

1.02      czwartek Traktorek Florek – nowe przygody

Kolejna  odsłona  wiejskich  przygód  Traktorka  Florka  i  jego

przyjaciół.

Florkowi przytrafia się straszny wypadek – gdy pomaga przy pracy w

lesie, spada na niego wielkie drzewo. Traktorek jest prawie zupełnie

zniszczony  a  jego  serce  –  magiczna  świeca  zapłonowa  jest  coraz

słabsza. Przyjaciele aby go uratować przenoszą jego serce do innego

silnika.  Gdy  Florek  budzi  się  po  operacji  okazuje  się,  że  stał  się
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lśniącym czerwonym samochodem. Teraz czas na pokazanie się na

wyścigach  i  na  cieszenie  się  smakiem  zwycięstwa.  Lecz  jego

przyjaciele tęsknią za dawnym Florkiem, który był traktorem. Czy

Florek ma szansę wrócić do swojego dawnej traktorkowej postaci?

2.02         piątek Niedoparki

Niedoparki  zajmują  się  skakaniem  na  jednej  nodze,  robieniem

kawałów,  śpiewaniem  śmiesznych  piosenek,  a  kiedy  indziej

wymyślaniem niebezpiecznych zabaw. Są wśród nich również tacy,

którzy należą do gangów, organizują skarpetkowe porwania i żądają

okupów. Jedno można powiedzieć na pewno – w ich życiu nie ma

miejsca  na  nudę!  To  dziarskie,  pełne  humoru,  energii  i  pomysłów

stworzenia, które zamieszkują szczeliny między książkami, szuflady,

dna  szaf  i  różne  inne  zakamarki.  Są  stałymi  bywalcami  ludzkich

mieszkań  –  również  Twojego.  Niech  nie  dziwią  Cię  zatem ginące

skarpetki,  zwłaszcza te z naturalnych włókien – zapewne są już na

dnie  żołądka  Hihlika  lub Ramzesa  albo  jakiegoś  innego  stwora  z

niedparkowej ferajny. Gdy już zabierają skarpetkę, to tylko jedną z

pary, bo wtedy jest o wiele weselej i zabawniej.

Film jest ekranizacją książki pod tym samym tytułem, która jest do

kupienia w księgarniach w Polsce.

3.02     sobota Kacper i Emma jadą w góry

Po  zakończonym  roku  szkolnym  czas  wybrać  się  na  wakacje  i

zasłużony  wypoczynek.  Góry  zdają  się  być  do  tego  idealnym

miejscem  –  to  nie  tylko  świeże  powietrze  i  cudowne  widoki,  ale

również okazja na przeżycie rozlicznych przygód. Kacper i Emma to

para  dzieciaków,  które  najlepiej  wiedzą  jak  sprawić  sobie  frajdę.

Pakują swoje ulubione pluszaki i wyruszają przygodzie na spotkanie.

Zdobywają górskie szczyty, biwakują, poznają dzikie zwierzęta, a to

wszystko w atmosferze dobrej dobrej zabawy, harców i dużej dawki

śmiechu. 
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4.02      niedziela Zielona szkoła

Ośmioletnia Meral przenosi się z rodziną do innego miasta. Oznacza

to dla niej  zmianę szkoły.  Dziewczynka próbuje nawiązać pierwsze

przyjaźnie  przed  wyjazdem  na  jesienny  obóz.  Jest  to  jednak

trudniejsze niż jej się zdawało. Dużo łatwiej udało jej się nawiązać

więź z małą białą myszką, która zamieszkuje z nią jej nowy pokój.

Meral nazwała swoją przyjaciółkę Pipip. Postanawia zabrać myszkę

na obóz w obawie, że dzikiego lokatora odkryją jej rodzice.

Dzięki  myszce  dziewczynka  szybko  zdobywa  uznanie  kolegów.

Niestety, chwila nieuwagi wystarcza aby Pipip została porwana przez

sowę.  Meral  wraz  z  kolegami  wyrusza  na wyprawę ratunkową do

lasu, podczas której pozna siłę prawdziwej przyjaźni.

5.02    poniedziałek Pan Żaba

Sita przygotowała się bardzo starannie do swojej prezentacji o żabach,

dlatego  jest  bardzo  zdziwiona,  gdy  Pan  Frans  –  jej  sympatyczny

nauczyciel  –  nie  chce  jej  wysłuchać  do  końca.  Podejrzliwa

dziewczynka  zaczyna  go  śledzić  i  wkrótce  odkrywa,  że  czasami

zamienia  się  on  w  żabę!  Świat  nie  zawsze  jest  bezpieczny  dla

zwierząt,  dlatego  Sita  i  jej  przyjaciele  będą  musieli  chronić  Pana

Fransa.

6.02 wtorek Miłość pisana Braillem

12-letnia Marie, dobra uczennica i utalentowana wiolonczelistka ma

pewien sekret - cierpi na nieuleczalną chorobę oczu. I chociaż na razie

jeszcze w miarę normalnie funkcjonuje w życiu, to wie że wkrótce

będzie  zmuszona  do  życia  w  całkowitej  ciemności.  Rodzice

zamierzają  przenieść ją  do szkoły dla  niewidomych lecz Marie  ma

inne plany - zamierza zdać egzamin do prestiżowej szkoły muzycznej.

Aby zrealizować ten plan prosi o pomoc nieśmiałego Victora - kolegę

z  klasy.  Krok  po  kroku  Victor  stanie  się  oczami  Marie,  a  oboje

przekonają się, że uczuć nic i nikt nie może zatrzymać. 
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7.02 środa Goodbye Berlin

14-letni Maik jest typowym samotnikiem: bez przyjaciół, dziewczyny

i hobby. Wszystko się zmienia w momencie, gdy na jego drodze staje

Czik  –  zawadiacki  nastolatek,  buntownik  i  rozrabiaka,  który  bez

skrępowania  sięga  po  alkohol  czy  wszczyna  bójki.  Między

chłopakami nawiązuje się nić porozumienia, która przeistacza się w

przyjaźń – są gotowi niemal na wszystko. Pewnego razu Czik kradnie

starą Ładę, którą udają się w spontaniczną podróż – bez mapy, bez

planu i bez rodziców. Zaczyna się wielka wakacyjna przygoda, która

pozostanie w pamięci chłopaków już na zawsze... 

8.02 czwartek Magiczne święta

Każdy,  nawet  najmniejszy  z  nas  może  dokonać  wielkich  czynów.

Magiczna kraina księżniczek, rycerzy i złego czarnoksiężnika. Mira i

jej  brat  Kevin  odkryli  jak  się  do  niej  dostać  z  naszego  świata.

Pomogli  królowej  Eiril  pokonać  czarnoksiężnika  Snerka.  Przeżyli

wspaniałe  przygody  i  szczęśliwie  wrócili  do  domu.  Ale  tajemne

przejście  zostało  zniszczone.  Kontakt  z  krainą  magii  został

utracony… Zbliżają  się  Święta.  Magiczna  kraina  znów potrzebuje

pomocy.  Zły  Snerk  zdobył  czarodziejską  zbroję  mocy  i  wygnał

królową Eiril. Lecz Mira i Kevin nic o tym nie wiedzą… Na skutek

trzęsienia ziemi przejście do magicznej krainy znowu staje otworem.

A nieprzytomna królowa Eiril  zostaje znaleziona w lesie niedaleko

domu  Miry  i  Kevina.  Brat  i  siostra  oraz  ich...  ojciec  postawiają

wrócić do krainy magii i spróbować pokonać czarnoksiężnika Snerka.

Lecz  co  się  stanie  jeśli  diaboliczny  Snerk  przybędzie  do  naszego

świata?

9.02 piątek Wicher – dzikie konie

Mika jest już znaną „zaklinaczką koni”. Pewnego dnia wraz ze swoim

ukochanym ogierem Wichrem wyruszają do hiszpańskiej Andaluzji –

miejsca  narodzin  Wichra.  Tam  odkrywają  tajemniczą  i  magiczną

oazę,  do  której  dzikie  konie  przychodzą  pić  wodę.  Jednak  aby
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zapewnić przetrwanie swojej hacjendzie, jej właściciel zmuszony jest

sprzedać  część  ziemi  na  której  znajduje  się  oaza  dzikich  koni.

Kupcem ma być wielka firma, która nie zamierza pozwolić koniom

na  korzystanie  z  krystalicznego  źródła  .  Aby  ocalić  oazę  i  życie

dzikich  koni,  Mika  i  jej  przyjaciele  planują  odrodzić  starożytną

tradycję – wyścig dzikich koni. Jeżeli się to uda, oaza uzyska status

dziedzictwa narodowego i zostanie objęta ochroną rządową. Jednak

Mika i Wicher jeszcze nie wiedzą, że największe wyzwanie dopiero

przed nimi.

10.02 sobota Traktorek Florek ratuje farmę

Ostatnia  część  trylogii  o  wiejskich  przygodach  Traktorka  Florka.

Przyszłość farmy gdzie mieszka Florek jest zagrożona. Pobliska góra

zatrzymuje  światło  słoneczne  przez  co  rośliny  na  części  pól

uprawnych przestają rosnąć. Trzeba znaleźć rozwiązanie. Florek i jego

przyjaciele znajdują szalone rozwiązanie :  trzeba zbudować wielkie

lustro,  które  będzie  przekierowywało  promienie  słoneczne  na  pole

uprawne. Teraz wszyscy mieszkańcy będą musieli współpracować aby

farma została uratowana.

11.02 niedziela Wielka Wyprawa Oskara

Dziesięcioletni Oskar ma marzenie, którym jest wyjazd na prerię wraz

z mamą. Niestety tuż przed wakacjami mama Oskara powiadamia go

o planowanej podróży do Ameryki. W tym czasie chłopcem ma się

opiekować  jego  –  niezbyt  towarzyski  i  gburowaty  –  dziadek.  Na

szczęście,  Oskar  poznaje  Leviego  i  jego  –  cierpiącego  na

krótkowzroczność – konia. Wspólnie decydują się na przeprawę przez

Ocean Atlantycki, żeby odszukać w Ameryce mamę Oskara. 
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